
ZARZĄDZENIE Nr 164/2023 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 22 listopada 2023 roku 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela edukacji przedszkolnej zatrudnionego  
w Przedszkolu Nr 2 w Karczewie „Tęczowa Kraina” ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984 2) zarządza się, co następuje: 
 

          § 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczyciela edukacji przedszkolnej zatrudnionego w Przedszkolu Nr 2 w 
Karczewie „Tęczowa Kraina”, ubiegającego się o awans nauczyciela mianowanego w składzie:  
1) Pani Anna Trzaskowska - Przewodnicząca; 
2) Pani Anna Nowak; 
3) Pani Małgorzata Mądrakiewicz- Piórkowska; 

4) Pani Jolanta Czarnecka; 

5) Pani Hanna Grabowska. 

 
           § 2.  Posiedzenie komisji egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 04.12.2023 r. o godz. 
16.20, sala 19 w Urzędzie Miejskim w Karczewie ul. Warszawska 28. 
  
           § 3. Komisja o której mowa w §1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy.  
 
           § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

 

           § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania 

 

Burmistrz Karczewa  

Michał Rudzki  

 
 
 
__________________    
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia  zostały ogłoszone w : Dz. U. z  2023 r. poz. 572, 

1463 i 1688. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia  zostały ogłoszone w : Dz. U. z  2023 r. poz. 1586, 

1672 i 2005.  


	ZARZĄDZENIE Nr 164/2023
	BURMISTRZA KARCZEWA
	z dnia 22 listopada 2023 roku

